Javnobilježnička nagrada zaračunata po čl. 8. Pravilnika o naknadi i nagradi javnih bilježnika u 
ovršnom postupku u iznosu od 66,00 eur uvećana za PDV u iznosu od 16,50 eur. ' ' \

Sesvete, 13.11.2025.

prisjednik
' jOŠKO PERVAN

III
I

BJANKO ZADUŽNICA
Do(1) 75,000,00 EUR (slovima: sedamdesetpettisuća eura)
Dužnik:^2^
Tvrtka ili skraćena tvrtka/naziv/ime i prezime: WorkPro connect d.o.o. 
Sjedište/mjesto i adresa: Zagreb(Grad Zagreb), LHOTKINA ULICA 24 
OIB:03136070073

DAJE SUGLASNOST

da se radi naplate tražbine u iznosu od^3^. 000,0 0 , EUR (slovima:.